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WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

GMINY POWIDZ Z OZNACZENIEM
GRANIC OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

SKALA 1:20 000

SKALA 1:2000
20 40 60 80 1000 120 140 160 180 200 m

OBSZAR OBJĘTY PLANEM POŁOŻONY JEST W CAŁOŚCI W ZASIĘGU:
- POWIDZKIEGO PARKU KRAJOBRAZOWEGO
- OBSZARU NATURA 2000 "POJEZIERZE GNIEŹNIEŃSKIE" PLH300026
- POWIDZKO-BIENISZEWSKIEGO OBSZARU CHRONIONEGO KRAJOBRAZU
- GŁÓWNYCH ZBIORNIKÓW WÓD PODZIEMNYCH NR 143 I 144

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
DLA CZĘŚCI OBRĘBU EWIDENCYJNEGO OSTROWO, GMINA POWIDZ
ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR .../.../...... RADY GMINY POWIDZ Z DNIA ...................................... R.

GRANICE OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

LINIE ROZGRANICZAJĄCE TERENY
O RÓŻNYM PRZEZNACZENIU
LUB RÓŻNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA

OZNACZENIA STANOWIĄCE OBOWIĄZUJĄCE USTALENIA PLANU

OZNACZENIA O CHARAKTERZE INFORMACYJNYM

STREFY OCHRONY KONSERWATORSKIEJ
ZEWIDENCJONOWANYCH STANOWISK ARCHEOLOGICZNYCH

OBIEKTY ZABYTKOWE UJĘTE W EWIDENCJI ZABYTKÓW

NIEPRZEKRACZALNE LINIE ZABUDOWY

TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ

TERENY ZABUDOWY ZAGRODOWEJ W GOSPODARSTWACH ROLNYCH,
HODOWLANYCH I OGRODNICZYCH

MN

RM

TERENY UŻYTKÓW ZIELONYCHRz

OZNACZENIA

LINIE WYMIAROWE [m]

TERENY DRÓG WEWNĘTRZNYCHKDW

44

PAS TECHNICZNY NAPOWIETRZNEJ
LINII ELEKTROENERGETYCZNEJ ŚREDNIEGO NAPIĘCIA 15 kV

ML TERENY ZABUDOWY REKREACJI INDYWIDUALNEJ

TERENY LEŚNEZL

TERENY DRÓG PUBLICZNYCH KLASY LOKALNEJKD-L

TEREN ZABUDOWY USŁUG TURYSTYKIUT

TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ
LUB ZABUDOWY USŁUGOWEJMN/U

TERENY KOMUNIKACJI KOLEJOWEJ - KOLEJ WĄSKOTOROWAKk

GRANICE STREF SANITARNYCH CMENTARZA

TEREN CMENTARZAZC

5ML
6KDW

6ML

UT

26KDW

27KDW
28KDW

32KDW

18ML

21ML

22ML

23ML
24ML

18ML

25ML

5

2

2

2

2

2

4

4

4

4

4

6

1Rz

28KDW
4

4

4

4

4

- GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

8KDW

4

8Rz

12ML

31ML

11

32ML

33ML 19KDW

100

1KD-L

30ML
29ML

ML/UT

TEREN ZABUDOWY REKREACJI INDYWIDUALNEJ LUB ZABUDOWY USŁUG TURYSTYKIML/UT
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